

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
UGDYMO IR JAUNIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

2011 m. gruodžio 21 d. Nr. TAR – 162

Klaipėda

Posėdis įvyko 2011-12-19 Pradžia 10.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Saulius Budinas

Posėdžio sekretorius – Ignas Baužys

2. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto 760 metų istorinės sukakties paminėjimo priemonių planas.

Pranešėjas V. Puodžiūnas pristatė sprendimo projektą, kuriuo prašoma pritarti Klaipėdos miesto 760 metų istorinės sukakties paminėjimo priemonių planui ir pavesti jo koordinavimą bei įgyvendinimą Savivaldybės administracijai ir VšĮ „Klaipėdos šventės“. Miesto istorinė sukaktis - svarbi data ir proga skatinti miestelėnų pasididžiavimą savo miestu, stiprinti istorinę savimonę, aktyvinti bendruomeninį gyvenimą, pilietines iniciatyvas. Siekiant tinkamai pasirengti Klaipėdos 760 metų sukakčiai, 2011-06-30 Administracijos direktorės įsakymu Nr. AD1-1329 „Dėl darbo grupės sudarymo“ buvo sudaryta darbo grupė Klaipėdos miesto 760 metų sukakties minėjimo programai parengti. Grupė per žiniasklaidą kreipėsi į visuomenę ir įvairias institucijas, kviesdama teikti pasiūlymus jubiliejinei programai. Po ilgo pasiūlymų atrankos proceso buvo sudarytas svarbiausių paminėjimo priemonių planas. Šis priemonių planas apima visus 2012 metus, tačiau patys svarbiausi renginiai sutelkiami nuo liepos 30 d. iki rugpjūčio 6 d. Pasiūlyta pirmiau minėti miesto jubiliejinį gimtadienį ir jo renginius pratęsti, nukeliant į pirmąjį rugpjūčio savaitgalį Jūros šventę. Dėl įtemptos savivaldybės biudžeto padėties finansuoti visų renginių nėra galimybės. Į pagrindinių priemonių planą neįtrauktos pozicijos realizuotinos rėmėjų lėšomis (pridedama). Jas siūloma pateikti potencialiems rėmėjams. Pagrindinių priemonių planas realizuotinas dalinai finansuojant iš savivaldybės administracijos Miesto kultūrinio savitumo puoselėjimo bei kultūrinių paslaugų gerinimo programos lėšų, Savivaldybės įstaigų biudžetų, valstybinių programų bei rėmėjų lėšomis. Plane numatytiems priemonėms įgyvendinti reikalingi 1 757 tūkst. litų. Biudžeto lėšų tam skirtina 684,2 tūkst. Lt, iš kurių 400 tūkst. planuojama gauti iš vietinės rinkliavos šventės renginių metu. Siūlomų rėmėjų lėšomis realizuotinių renginių sąmata – 1 183,3 tūkst. litų. Kai kurie iš šių renginių bus finansuojami savivaldybės įstaigų biudžetų lėšomis.

V. Titov klausė ar miesto kultūriniai būreliai yra įtraukti į šventės programą.

V. Puodžiūnas atsakė, kad yra numatyta programoje įtraukti daugumą miesto kultūrinių būrelių.

S. Budinas pastebėjo, kad ateičiai būtina skatinti verslo įmones šventės proga inicijuoti burlavių atplaukimą į Klaipėdą.

V. Titov siūlė, kad šventės metu būtų skiriamos papildomos aikštelės vaikų sporto žaidimams.

V. Puodžiūnas atsakė, jog finansavimas vaikų sporto aikštelių įrengimui yra numatytas.

Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė sprendimo projektui su pastaba: komiteto nariai siūlo ieškoti finansavimo galimybes, jog šventės metu vyktų burlavių regata.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui su pastaba: ieškoti finansavimo galimybes, kad šventės metu vyktų burlavių regata.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius

Saulius Budinas

Ignas Baužys

